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پیامبر(ص) قصه می گوید-10 قصه از امام رضا(ع)

«پیامبر(ص) قصه میگوید» عنوان کتابی است که در آن غلامرضا حیدری ابهری به گرداوری 40 حکایت از آخرین

فرستاده خدا پرداخته است.

پیامبر(ص) قصه میگوید
«پیامبر(ص) قصه میگوید» عنوان کتابی است که در آن غلامرضا حیدری ابهری به گرداوری 40 حکایت از آخرین فرستاده خدا

پرداخته است.
نویسنده در مقدمه کتاب آورده است:«یکی از بهترین اقدامات تربیتی، معرفی الگوهای برتر از سوی والدین و مربیان است.
آشنایی با الگوهای برتر، میل به کمال را در آدمی بالا میبرد، راه رسیدن به قلهها را به انسان نشان میدهد و پیروی از پیامهای

تربیتی را برای او اسان میسازد. دلیل اهتمام قران به بازگویی سیره پیامبران، پاکان و پرهیزکاران نیز همین است.»
همچنین غلامرضا حیدری ابهری آورده: «برماست که به هر بهانهای، یاد رسول خدا(ص) را در دل کودکان و نوجوانان و

جوانانمان زنده کنیم و در هر فرصتی، دل آنان را با یاد پیامبر(ص) معطر سازیم.»
نویسنده با اشاره به اینکه مسلمانان برای معرفی پیامبر اکرم(ص) از قالبهای تکراری استفاده کردهاند، میگوید: با وجود
کمبود اسناد و مدارک مربوط به زندگی حضرت مسیح(ع)، نویسندگان مسیحی، قالبهای گوناگونی را برای معرفی عیسی(ع)
به کودکان و نوجوانان تجربه کردهاند؛ اما با وجود اسناد و مدارک فراوان درباره حضرت محمد(ص)، متاسفانه ما مسلمانان، تنها

در چند قالب تکراری، مانند بیان تاریخ و نقل قصهها به معرفی آن بزرگوار پرداختهایم.
کتاب «پیامبر(ص) قصه میگوید»، قالب جدیدی در معرفی پیامبر(ص) به کودکان عرضه کرده؛ در این کتاب بچهها فرصت
مییابند تا از زبان پیامبر(ص)، قصههایی را بشنوند چرا که ایشان به مناسبتهای گوناگونی به بیان قصه و حکایت میپرداخت

و برخی از این قصهها در این کتاب آمده است.
«پیامبر(ص) قصه میگوید» عنوان کتابی است که در آن غلامرضا حیدری ابهری به گردآوری 40 حکایت از آخرین فرستاده خدا

پرداخته؛ این کتاب را انتشارات قدیانی در 2200 نسخه و به قیمت 2200 تومان منتشر کرده است.
10 قصه از امام رضا(ع)

نوشتن درباره پیامبر(ص) و امامان همچنین رویدادهای دینی چون مبعث و عاشورا کار چندان سادهای نیست. چون هم باید به
اصل تاریخ وفادار بود هم داستانی خواندنی و جذاب برای بچهها نوشت. بعضی نویسندگان معتقدند باید به حواشی نپردازیم و
اصل تاریخ را روایت کنیم. برخی دیگر نیز بر این باورند که توجه به جزئیات و شخصیتهای فرعی، داستان را خواندنیتر

میکند. اما آنچه مشترک است اینکه نباید از بزرگان دین شخصیتهای دستنیافتنی ساخت.
مژگان شیخی در«10 قصه از امام رضا(ع)»، چنین کرده است. او در اصل داستان دست نبرده اما با آوردن شخصیتها و
ماجراها فرعی، قصهای خواندنی برای بچهها نوشته است. بچههایی که دوست دارند و باید که با زندگی شخصیتهای دینی

آشنا شوند اما از سوی دیگر دلشان میخواهد داستانی جذاب بخوانند.
«سیبهای گاز زده، یک درس تازه، غریبهی آشنا، گنجشک چه میگفت، قرض عبدالله، صیاد و آهو، درخت بادام، نماز باران،
پیراهن یادگاری و مسافران مدینه» 10 قصه از زندگی و رفتار و گفتار امام رضا(ع) است که بچهها را با شیوه زندگی ایشان آشنا

میکند.
شیخی در این داستانها، به بچهها میگوید چرا امام رضا(ع) را ضامن آهو میدانند. این 10 قصه در 10 جلد جداگانه نیز

منتشر شده و تصویرگری آن را سیدحسامالدین طباطبایی برعهده داشته است.
«10 قصه از امام رضا(ع)» به روایت مژگان شیخی از سوی انتشارات قدیانی برای گروه سنی«ب» و«ج» در 1100 نسخه و به

قیمت 17500 تومان منتشر شده است.
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